[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 17.06.2015г.

                                                     № 108
хутор Братский

О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района № 96 от 13.12. 2007 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии со ст. 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Братского сельского поселения в части применения градостроительных регламентов зон индивидуальной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы (Ж-1Б) к зонам развития жилой застройки (Ж-Р).

2. Внести изменения в постановление главы Братского сельского поселения Усть-Лабинского района № 96 от 13.12. 2007 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Установить сроки разработки проекта изменений в Правила землепользования и застройки Братского сельского поселения до 31 июля 2015 года.

4. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) обнародовать настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М. Павлова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению администрации

                                                               Братского сельского поселения

            Усть-Лабинского района

                                                               от 17.06.2015г. № 108
СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования  и застройки

Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения хутора Братского

Павлова
Галина Михайловна          -  глава Братского сельского поселения,

                                             председатель комиссии

Коломийцева
Ольга Петровна                  - специалист 2-й категории администрации

                                             Братского  сельского поселения,

                                             заместитель председателя комиссии

Жаворонков

Юрий Владимирович        - специалист финансового отдела,
                                               администрации Братского сельского поселения,

      секретарь комиссии

Члены комиссии:

Перепелица
Владимир Михайлович
   заместитель председателя СПК (колхоз) « Восток»

   ( по согласованию)

Юхненко

Светлана Ивановна            - специалист 2 категории, администрации Братского

                                             сельского поселения;

Поддубный

Александр Петрович       - депутат от избирательного округа № 3

                                              (по согласованию)

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова